Khánh Hòa, V/v phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế

hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện Cam

Lâm.

+ 44,1m2 đất thuộc quy hoạch đất giao thông.

+ Diện tích còn lại thuộc quy hoạch đất ở tại nông thôn.

Giá khởi điểm:12.541.813.450 đồng (Mười hai tỷ, năm trăm bốn mươi mốt triệu,

tám trăm mười ba ngàn, bốn trăm năm mươi đồng)

Tài sản 2: Thửa đất số số 117, tờ bản đồ số 42, diện tích 1957,3m2 tại thôn

Tân Xương 2, xã Suối Cát (nay là xã Suối Dầu), tỉnh Khánh Hòa theo giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số

CĐ 634217, số vào sổ cấp GCN số:

[...]

Khánh Hòa V/v phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế

hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện Cam

Lâm.

+ 29,3m2 đất thuộc quy hoạch đất giao thông.

+ Diện tích còn lại thuộc quy hoạch đất ở tại nông thôn.

Giá khởi điểm: 18.837.152.280 đồng (Mười tám tỷ, tám trăm ba mươi bảy

triệu, một trăm năm mươi hai ngàn, hai trăm tám mươi đồng)

2. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty

Đấu giá Hợp danh Thiên Long, Địa chỉ: 15A Trần Khánh Dư, phường Nha Trang,

tỉnh Khánh Hòa. Tổng số điểm: 96

3. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm